

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МЫТНИНСКИЙ ПЕР. д.5
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи шестьсот шестьдесят рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,2		4 660,60
ЖЭС-1					0,2		4 660,60
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.10)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,2	23 303,00	4 660,60
		00-00006339 Компенсатор 110		шт	1	137,00	137,00
		00-00006342 Манжета 110		шт	2	137,80	275,60
		00-00006341 Переход с чугуна на пластик 110		шт	1	336,00	336,00
		00-00006340 Ревизия 110		шт	1	117,00	117,00
		00-00006332 Труба фановая 110*2000		шт	1	308,00	308,00
		00-00006343 Хомут оцин.с рез.уплотнителем 105-115 (комплект)		шт	2	62,00	124,00

Прямые затраты по разделу:	2 393,46
Накладные расходы по разделу:	964,36
Сметная прибыль по разделу:	526,01
НДС 20% по разделу:	776,77
Итого по разделу, включая НДС:	4 660,60
Прямые затраты по всем разделам:	2 393,46
Накладные расходы по всем разделам:	964,36
Сметная прибыль по всем разделам:	526,01
НДС 20% по всем разделам:	776,77
Итого по всем разделам, включая НДС:	4 660,60

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин